
     
 

HİZMET TANIMLARI  

Ayakta Tedavi 

a) Ayakta Muayene  (  Poliklinik  ve Acil  Servis): Hasta  yatışı  olmadan  yapılan  tıbbi  tedavi  ve 

bakımlar ayakta tedavi kapsamına girer. 

b) Ayakta Cerrahi Müdahale: Hasta yatışı olmadan yapılan  tıbbi  cerrahi müdahaleler ayakta 

cerrahi kapsamına girer. 

c) Ayakta Tedavi ve Tetkik: Hasta yatışı olmadan yapılan Tahlil ve Tetkikler ayakta Tahlil ve 

Tetkik kapsamına girer. 

Yatarak Tedavi  

d) a‐  Yatarak  Tetkik  ve  Tedavi:  Hastaya  hasta  yatış  işlemlerinin  yaptırılmasını müteakiben 

verilen  Tetkik  ve  Tedavi  hizmetleridir.  Bu  kapsama  Gecelemesiz  (günübirlik  yatışlarda) 

dahildir.  

e) b‐  Yatarak  Cerrahi  Müdahale  (  Ameliyat,  Muayene  ve  konsültasyon):  Hastanın  yatış 

işlemlerinin  yapılarak,  hastaya  bir  operasyon  uygulaması  halidir.  Bu  kapsama  günübirlik 

yatışlarda dahildir.  

 

İNDİRİM ORANI VE KAPSAMI 

Hizmeti  alanın  tüm  personel‐üye  ve  ailesine  (1.  derece  yakınları)  hastane  hizmetlerinde  sağlık 

bakanlığı uygulama tebliğinde yer alan hizmetler için hastane tarafından uygulanmakta olan mevcut 

fark  ücretlerinden  %  15,  tebliğ  de  yer  almayan  uygulamalar  ile  hastanenin  SGK  ile  anlaşması 

bulunmayan bölümler  için hastanemizin belirlediği ücretler üzerinden %15  indirim yapılacaktır.  ( 

ilaç, malzeme ve yasal olarak alınması zorunlu olan SGK katılıp payı ücreti indirim kapsamından ayrı 

tutulmaktadır.) 

HİZMET ALANIN  KAPSAM İÇİ 

Bakmakla yükümlü olduğu eşi   X 

Bakmakla yükümlü olduğu çocukları   X 

Bakmakla yükümlü olduğu anne ve babası  X 

 

ÖDEMELERİN SEKLİ VE SORUMLULUĞU  

Ödemeler hasta ve hasta yakınları tarafından hizmet verenlere doğrudan yapılır. Hizmet alan ödeme 

yükümlülüğünü üstlenmediği hasta ödemelerinden dolayı sorumlu olmaz. 

ÖZEL HÜKÜMLER 

1‐  Taraflardan  birinin  incelemesi  neticesinde  ödeme  belgelerinin  içeriğine  yapacağı  itiraz 

konusunda mutabık kalınması durumunda ek ödeme veya iade yapılabilir. 

2‐  Hizmeti alanın yüksek bulduğu ödeme belgeleri için her defasında hizmeti verenlerden bilgi 

isteme hakkına sahiptir. Fazladan tahakkuk ettirildiği tespit edilen tutarlar hizmet alan tarafından 

ödenmez. 


